
“\
/91 }'>

, ' V

1/1 ,_
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU ' .

SENADOR POMPEU-CE "
: L‘ »/

' 1. r

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1
PREGAO ELETRDNICO N” STPE006I2023

Processo Administrativo N° ST-PEOO6/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREQO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicaqaoz 16/11/2023 13:10:35

MOVIMENTOS DO PROCESSO
17/11/202316:07:21 CADASTRO DE PROPOSTA M.R. DA SILVA GONQALVES
28/1 1/202311:02:47 CADASTRO DE PROPOSTA M F DE MELO
28/11/2023 1 1:13:52 ALTERAQAO DE PROPOSTA M F DE MELO
29/11/202311:36:14 CADASTRO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
29/11/2023 12:01 :52 ALTERAQAO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
01/12/202314:08:18 CADASTRO DE PROPOSTA 5 ELEMENTOS COMERCTO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME
01/1 2/202314:1 9:43 ALTERAQAO DE PROPOSTA 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME
01/1 2/2023 15:29:28 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
01/12/2023 15:42:40 ALTERAQAO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
01/1 2/202317:36:53 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
02/12/2023 1 2:49:22
02/1 2/2023 1 3:02:31

CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
ALTERACAO DE PROPOSTA MR. DA SILVA GONCALVES

02/1 2/2023 1 3:31 :05
02/12/2023 23:56:38

ALTERAQAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
CADASTRO DE PROPOSTA SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL

03/12/2023 15:59:51 ALTERAQAO DE PROPOSTA SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
03/1 2/2023 21:32:04 CADASTRO DE PROPOSTA J G DISTRIBUIDORA LTDA
04/12/2023 04:39:07 CADASTRO DE PROPOSTA JHM GONQALVES JUNIOR
04/1 2/2023 07:46:36 ALTERAQAO DE PROPOSTA J G DISTRIBUIDORA LTDA
04/12/2023 07:59:49 ALTERAQAO DE PROPOSTA JHM GONQALVES JUNIOR
04/12/2023 09:01:14 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia, lniciaremos ncisso certame licitatério referente ao Pregéo Eletrénico n°. ST-PEOO6/2023-SRP.
04/1 2/2023 09:01 :24 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengao para alguns esclarecimentos.

1° ESCLARECIMENTOI SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTO: Ni-\0 SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA os \TENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO ou VALOR INEXEQUIVEL.
04/1 2/2023 09:01 :33 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu. gostaria de agradecer a todos pela participagao. Dentro de
instantes. 0 Sistema estara abeno para lances. ’
04/12/2023 09:01 :43 MENSAGENI PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar o produto.
04/12/2023 09:02:1 9 MENSAGEM PREGOEIRO
$E'S,'i<>5E_$ L'<3EANTE$1 'r@":§=$J"1¢*ar n@§1e..in§_\.anI§ amqssa fase dq 'an¢e_S- des 'amQ$,a @d@§_b@ ,__es

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS Q!

Gerado em: 04/12/2023 09148127 ; 1 de 8



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo: X
Descriqaoi COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,83 '1' _

L ._I9l
\\ V“

1 , u
I~:»\ : _ ..

‘~\ c"“' ,/I

Valor Total: 1132,00

Item: 2 Unidade: PACO TE Marca: ULTRA _ Modelo: X
Descrioao: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 3.8-43,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: X
Descrigzaoz COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 3.780,00
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: X
Descrigaoi COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE Cl 100 UNIDADE
Quantidade: 450 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 1035,00
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo: X
Descrieao: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,22 Valor Total: 1288.00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: NAPS Modelo: X
Descrigao: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE '
Quantidade: 720 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 828,00
Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SAO ROQUE Modelo: X
Descrioao: BALOES c/so UNIDADES N” 7
Quantidade: 450 Valor Unit.: 7,79 Valor Total: 3.505,50
Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: TOTAL PLASTICO Modelo: X
Descricpao: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 650 Valor Unit.: 2.57 Valor Total: 1.670,50

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: SEGPLAST Modelo: X
Descrigao: SACOS PARA SANDUICHES. PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 310 Valor Unit.: 2,05 Valor Total: 635,50

Item: 10 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: X
Descrioao: SACO PLASTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG
Quantidade: 90 Valor Unit.: 15,52 Valor Total: 1.396,80

Item: 11 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: X
Descriqao: SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 3OX40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 27,27 Valor Total: 2.045,25

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: X
Descrioéo: COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 670 Valor Unit.: 5,44 Valor Total: 3644,80

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: X
Descrioéoi PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 550 Valor Unit.: 1,63 Valor Total: 896,50

Item: 14 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: X
Descriqzaoz SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,96 Valor Total: 896,00

Item: 15 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: X
Descrleaoz SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.
Quantidade: 90 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 990,00
Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: X
Descrioao: COPO DESCARTAVEL 50OML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 460 Valor Unit.: 9,31 Valor Total: 4.28250
Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: ESTILO Modelo: X
Descrioao: PALITO DE PICOLE, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50_ i W _\/aIor_ilJn_itL: 4._0_2§__W_ i 7 i i i h_ J 7*} ___ Valor Total: 201,25

Gerado em: 04/12/2023 09:48:27 §/) 2 de 8

//



I141
: Q

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU 7 7" '
SENADOR POMPEU-CE

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: MEDIX Modelo: X
Descrlgéoi TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL TNT C/100UND. RESISTENTE Pl PROTECAO DOS CABELOS.

\‘ \

/I
. /‘

CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA C/1OOUND
Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,26 Valor Total: 5.478,00
Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: SCALA Modelo: X
Descrioao: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSOES MINIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTOI, COM
VARIACAO DE ATE -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MINIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM.
EMBALAGEM COM 2 ROLOS
Quantidade: 900 Valor Unit.: 5,16 Valor Total: 4644,00
Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: X
Descrigao: LUVA DESCARTAVEL TAMANHO G
Quantidade: 350 Valor Unit.: 16,36 Valor Total: 5.726,00
Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: X
Descriqao: LUVA DESCARTAVEL TAMANHO M
Quantidade: 350 _ Valor Unit.: 15,80 7 M Wk if v 7__ _ _ Valor Total: 5.530,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

004%) ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 017 02.347734/0001-77 87.774,55 53.448,70
LTOSEAIRTONSOIJSAPINTO G0/J Z121” 450777.002/0001-47 s7*.774.*5s* I 55590.00

Nao
9,81 Sim

37JGDISTRTBUID6RA 1.70/-\ M Z 05? 21949.47?/000195’ s7774,5s 61534.00 4.85

i 4~SAMA§_/{COMERCIO DEl/ARIEDADES E 009 43.575555/0001-0;,_s7.774Ls5 50.00000 *_ 10.51
5 JHM sow ALVES JUNIOR 35 409 052/0001 50 57 507 79 090 000 092 . . - . .90 . ,
5 M11}. [LA §L%?Gi)NCAL\/ES i _W 7 144 42.025744/0001-71 57.77455 H _‘79.0§o.50
__ j. M. v. §ANkTAl§lA_COMiERClAL LTDA 150 12.555500/0001-s5 57.77455 _ *fia_4.500,00
a SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 032 40.210545/0001 52 57.774 55 55.290 so
71

I Sim
Sim

17.49 Sim
0,08

5,69

Sim
Sim _

T9 5“ELEMEr~TT5§E0rERc/ofDE “T 147*05.585495/0001-04za7.774.55T ' 57774.55

0,94 Sim
2,91 Sim

010 MFDE M510 5 Z ‘—WT WT —fl0 50.375500/0005130‘ 07.77455 57.77455 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social _ _ _ _ V um Docum_ento _ V_Ofertal_nicial _7Oferta Final Dif.(°/0) ME
N _,_ _ __ _

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

16/1 1/202313:10:35 PUBLICADO

16/11/2023 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

04/12/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

04/12/2023 09:05:43 DISPUTA

04/1 2/2023 09:05:43 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.687,90

04/12/2023 09:05:43 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144)
87 .'/74,55

04/1 2/2023 09:05:43 LANCE 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME
87.774,55

04/1 2/2023 09:05:43 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130) 87.774,55

04/12/2023 09:05:43 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121) 87.774,55

04/1 2/2023 09:05:43 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 87.774,55

04/12/2023 09:05:43 LANCE M F DE MELO (PARTICIPANTE 049) 87.774,55

04/12/2023 09:05:43 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 017) 87.774,55

04/1 2/2023 09:05:43 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032)
87.774,55

04/12/2023 09:05:43 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
87.774-,55@

Gerado em: 04/12/2023 09:40:27 ; w ‘ ¥ 3 de 8

\
'1

-4‘:
kl

M4 - ‘.‘.'.=/)



04/12/2023 09:06:38 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL

' .1

I 3 1 ‘:2-:\

g\fiN

87.687,80

04/12/2023 09:07:22 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
87.680,80

04/12/2023 09:07:30 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
87.689,00

04/1 2/2023 09:08:38 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.670,90

04/1 2/2023 09:09:42 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130)
87.774,00

04/12/2023 09:09:53 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.670,80

04/1 2/2023 09:10:28 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032)
a7.77s,o0

04/1 2/2023 09:11 :02 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
07.57070

04/12/2023 09:11:15 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE O17)
87.670,00

04/1 2/2023 09:1 1 :17 LANCE MR. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144)
87.7"/2,99

04/12/2023 09:11:50 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
87.660,00

04/1 2/2023 09:1 2:14 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.659,00

04/12/2023 09:12:25 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144)
87.687,99

04/1 2/2023 09:1 2:28 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.658,90

04/12/2023 09:12:37 LANCE J. M, V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130)
87.770,00

04/1 2/2023 09:1 3: 27 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032)
87.659,80

04/12/2023 09:14:14 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130)
87.659,50

04/12/2023 09:14:30 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
a1.s5a,10

04/12/2023 09:14:35 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.600,90

04/1 2/2023 09:1 5:05 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.600,80

04/12/2023 09:15:24 LANCE JI-IM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.500,90

04/12/2023 09:16:13 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.500,80

04/12/2023 09:1 6:27 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.500,00

04/1 2/2023 09:17:54 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
87.499,50

04/1 2/2023 09:1 8:00 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
a1.44s,o0

04/12/2023 09:18:05 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130)
87.658,00

_ 04/12/2023 09:18:14 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 017) 87.440,00
04/1 2/2023 09:18:15 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)

87.502,00

04/12/2023 09:18:17 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.499,40

04/1 2/2023 09:18:31 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
87.430,00

04/12/2023 09:18:34 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.41 0,40

04/1 2/2023 09:18:53 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.400,00

04/12/2023 09:1 9:14 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
87.390,00

04/12/2023 09:19:15 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032)
87.410,38

04/12/2023 09:1 9:25 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.380,00

04/1 2/2023 09:19:37 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.370,00

04/1 2/2023 09:1 9:41 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
87.450,00

04/12/2023 09:19:45 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.350,00

04/12/2023 09:19:53 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
87.340,00

04/1 2/2023 09:20:04 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.330,00

04/12/2023 09:20:04 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.310,00

04/1 2/2023 09:20:1 7 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
87.300,00

04/12/2023 09:20:34

04/12/2023 09:20:35

Gerado em: 04/12/2023 09:48:27

LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092) 87.280,00
LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 87.320,00

4de8

I ~ I . .\ 1
I‘ ‘~‘ r

\<‘\ ' /

\\- ‘L “'15. if": /



04/1 2/2023 09:20:43

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TEMPO RANDOMICO

I91?

r

04/12/2023 09:20:50 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.200,00

04/1 2/2023 09:20:55 LANCE J, M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130)
87.250,00

04/1 2/2023 09:21:02 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
87.190,00

04/1 2/2023 09:21:04 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
07.20000

04/12/2023 09:21 :1 0 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
87.000,00

04/1 2/2023 09:21:14 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
87.100,00

04/12/2023 09:21:16 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144)
87.279,99

0411 212023 09:21:20 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
87.050,00

0411212020 09:21:27 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
86.990,00

04/1 2/2023 09:21:38 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032)
87.050,80

04/1 2/2023 09:21:38 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
86.800,00

04/1 2/2023 09:21:47 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130)
86.850,00

04/1 2/2023 09:21:47 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144)
87.049,99

04/1 2/2023 09:21:52 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
86.995,00

04/12/2023 09:21:52 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
0e.790,00

04/12/2023 09:21:57 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
86.700,00

04/12/2023 09:22:03 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 86.600,00
0411212023 09:22:07 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE O54)

86.750,00

04/12/2023 09:22:11 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
86.400,00

04/12/2023 09:22:25 LANCE JI-IM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
86.000,00

04/12/2023 09:22:30 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144)
86.699,99

04/1 2/2023 09:22:31 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
86.1 00,00

04/12/2023 09:22:38 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130)
86.019,05

04/12/2023 09:22:40 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
05.99000

04/12/2023 09:22:49 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
s5.70o,00

04/1 2/2023 09:22:50 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
85.995,00

0411212023 09:20:00 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
85.690,00

04/1212029 09:29:05 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
85.455,00

04/1 2/2023 09:23:1 6 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
85.300,00

04/1 2/2023 09:23:21 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144)
05.09009

04/12/2023 09:23:23 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
05.29000

04/1 2/2023 09:23:30 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
05.000,00

04/12/2023 09:23:33 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
85.310,00

04/1 2/2023 09:23:41 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
85.250,00

04/12/2023 09:23:41 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
84.990,00

04/12/2023 09:23:52 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
84.980,00

04/1 2/2023 09:24:02 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092)
04500.00

04/1 2/2023 09:24:06 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
84.970,00

04/1 2/2023 09:24:11 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144)
84.999,80

04/1 2/2023 09:24:1 6 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121)
04.59000

04/12/2020 09:24:21 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054)
84.620,00

04112/2023 09:24:01 LANCE

Gerado em: 04/12/2023 09:48:27 E i 5 de 8

SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL
04500.00

%

QM1



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

04/12/2023 09:24:43 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.

\

/' "'
I99 -»

I M

04/12/2023 09:24:43 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 009. PARTICIPANTE 121,
PARTICIPANTE 092
PARTICIPANTE 147 PARTICIPANTE O49

, PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 144, PARTICIPANTE 130, PARTICIPANTE 032. PARTICIPANTE 017.

04/12/2023 09:24:43 FECHADO 1

04/12/2023 09:24:48 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032) 85.290,80

04/1 2/2023 09:25:43 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 144) 79.950,50

04/12/2023 09:25:46 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 092) 79.890,00

04/12/2023 09:25:55 LANCE J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 61 .534,00

04/12/2023 09:26:07 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 121) 58.690,00

04/1 2/2023 09:27:17 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 130) 84.500,00

04/12/2023 09:28:28 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 017) 53.448,70

04/1 2/2023 09:29:03 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 68.000,00

04/12/2023 09:29:44 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances 9 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
04/12/2023 09:29:44 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
04/12/2023 09:29:45 HABILITACAO

LOTE 2 - HABILITACAO
LOTE 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: Modelo:
Descrioao: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0.00
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: Modelo:
Descriqéoz CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)
Quantidade: 370 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0.00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: Modelo:
Descrioaoz BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA. PACOTE DE 1KG
Quantidade: 210 Valor Unit.: 0.00

. COM 48 UNIDADES
Valor Total: 0,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: Modelo:
Descrloaoi PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 420 Valor Unit.: 0.00 Valor Total: 0.00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Modelo:
Descrioéo: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES
Quantidade: 370 Valor Unit.: 0.00 Valor Total: 0.00
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: Modelo:
Descriqao: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA
Quantidade: 270 Valor Unit.: 0,00

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

Valor Total: 0,00

CLASSIFICACAO
Dlf.(°/0) ME

1 JHM GONCALVESJUNIOR _* __,_i05l2fis_e._450.0§2/0%-59 _41.200,70 05000.00
. 2. “£*.\_XEETR°.E.lIIAG/-\Z"£':1'?'i.- ._ _ - 22-5097-731/002-77- 41.-@2110 _-_ 36-@8100

SANTANA COMERCIAL LTDA 119 12 565 600/0001 86 41 282,10 40 456 463JlI/I

Sim
3.09 Néo
12,13 Sim
1.99 Sim

Gerado em: 04/12/2023 09:48:27

"41/ITR. DA SILVAPGOTICALVES 003 42.020744/0001-71 41.202.1o ; 41259.99

' 6de8



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

/ O“--~

I7" 10 I
. V W1 ‘T.

..—~ '-’ --.

‘\

5 M F DE MELO O61 50.378500/0001-30 41.282,10 41.282,10 0.05 Sim

Razao Social

DESCLASSIFICADOS

. R_"_§° 52°13‘

Num Documento Ofertalnicial Oferta Final DifI°/) ME
INABILITADOS

. _ _ _. Q“£99J?95'0~:"1=>__,__.9fs"=.@.=i9'_.__<!@'5Fi0=' D"-I“/-I ME

16/1 1I202313:10:35

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO

16/11/2023 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

04/1 2/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

04/12/2023 09:21:26 DISPUTA

04/12/2023 09:21:26 LANCE M F DE MELO (PARTICIPANTE 061) 41.282,10

04/12/2023 09:21:20 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 095)
41 .282,10

04/1 2/2023 09:21:26 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 1'19)
41.282,10

04/12/2023 09:21:26 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 032)
41 .260,70

04/12/2023 09:21:26 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 003)
41 .282,10

04/1 2/2023 09:22:1 3 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 119)
41 .280,00

04/12/2023 09:34:09 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 095)
41.260,00

04112/2020 09:05:19 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 119)
41200.50

04/12/2020 09:95:20 TEMPO RANDOMICO
04/12/2023 09:36:51 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 119)

41 .250,00

04/1 2/2023 09:37:23 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 032)
41 .200,00

04/12/2023 09:37:02 LANCE M.R. DA SILVA GONCALVES (PARTICIPANTE 003)
41 .259,99

04/12/2023 09:39:46 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 032)
37.200,00

04/12/2023 09:40:23 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 095)
41 .220,00

04/1 2/2023 09:43:26
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado; PARTICIPANTE 032. PARTICIPANTE 095,
PARTICIPANTE 119

NOTIFICACAO SISTEMA

04/1 2/2023 09:43:26 FECHADO 1

04/1 2/2023 09:43:56 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 095)
36.081,00

04/12/2023 09:44:24 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 119)
40450.45

04/1 2/2023 09:45:19 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 032)
35.000,00

04/12/2023 09:48:26
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é JHM GONCALVES JUNIOR

04/12/2023 09:48:26
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. _

04/12/2023 09:48:26

Gerado em: 04/12/2020 09:40:27 @ w ' 7 de 8

HABILITACAO



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSE HIGO S REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIOY ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO

/‘QM’
6 l/ /W / .- ‘

MEMBRO DE APOIO ED ARIA DA SILVA

Gerado emf O4/12/2023 09:48:27 8 de 8

---».

BQ‘ \“

\ i\ /v__ :


